CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN TIẾN THỊNH 

Điện thoại (di động, cơ quan, nhà riêng): 0901.225.777   Fax: (0292) 3730 998 

Loại thông tin công bố  24 giờ □ 72 giờ □ bất thường □ theo yêu cầu □ định kỳ: 

2. Thông tin trước khi thay đổi/Information before change: 

- Vốn điều lệ: 205.458.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm lẻ năm tỷ bốn trăm năm 

mươi tám triệu đồng). 

- Tổng số cổ phần: 20.545.800 cổ phần 

3. Thông tin sau khi thay đổi/Information after change:  

- Vốn điều lệ: 228.057.890.000 đồng (Hai trăm hai mươi tám tỷ không trăm năm mươi 

bảy triệu tám trăm chín mươi ngàn đồng). 

- Tổng số cổ phần: 22.805.789 cổ phần 

4. Lý do thay đổi (nếu có)/Reason for change (if any): Công ty hoàn thành tăng vốn điều lệ 

từ đợt phát hành cổ phiếu để chia cổ tức theo Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông bất 

thường số 02/2025/TT6/NQ-ĐHĐCĐ ngày 18/09/2025 và theo Nghị quyết Hội đồng